本社・東京支社移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てとご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本社事務所がお陰様をもちまして無事竣工し下記の通り移転することとなりましたので、

ここに謹んでお知らせ申し上げます。

これを期に社員一同新たな気持ちでお取引各社様のご期待に添えますよう全力を尽くす所存でご

ざいますので、今後ともより一層のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。

敬具

令和元年 10 月吉日

株式会社大岩マシナリー

代表取締役 藤田 健太郎

記

移転先住所 〒１４３－００１３ 東京都大田区大森南３－１０－１８

電話番号  ０３－５７３５－８３１０ (本  社)

      ０３－５７３５－８１００ (東京支社)

業務開始日 東京支社 令和元年１０月２３日（水）

      本  社 令和元年１０月２８日（月）

登記上移転日 令和元年１１月１日（金）

※尚、誠に勝手ながら移転準備のため東京支社は 10 月 18 日（金）17 時 15 分、本社は 10 月 25 日

（金）15 時 00 分をもって業務終了させていただきます。

以上

部署別新電話番号及びＦＡＸ番号

部署名 電話番号 ＦＡＸ番号

管理統括

総務人事課 03-5735-8310

03-3745-3818  管理課 03-5735-8311

財務会計課 03-5735-8312

営業統括

事業推進部

調達グループ 03-5735-8316

03-3745-3817 安全･建設･品管グループ 03-5735-8315

設備設計･技術グループ 03-5735-8317

東京支社

営業技術 1

課

第１グループ 03-5735-8102

03-5735-8101

第２グループ 03-5735-8103

第３グループ 03-5735-8104

第４グループ 03-5735-8320

営業技術 2

課

第１グループ

03-5735-8105

第２グループ

第３グループ

業務グループ 03-5735-8100

本社移転後の略図

＜ＪＲ「大森駅」東口より＞

① 京浜急行バス２番乗り場           ②京浜急行バス３番乗り場

「森２６森ケ崎」･「森５６森ケ崎」行     「森２７大森東五丁目」行

森ケ崎十字路 下車 徒歩５分         大森東五丁目 下車 徒歩５分

＜東京モノレール＞昭和島駅より 徒歩１２分